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T08
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T39
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T17
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T18

T07

T16

T09

T14

T11
T12

T22

T23

T10

T13

T36

T02 T03

T35

T33

T05

T34

T37

T01

T32
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T06

T19

T27
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T40
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T21

T30

T04
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T45
T43
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T46

T48

T49

T47
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Q40: Zw

A: Ba, Mk, Zw/ 
B: Wa, Rh, Ab, Kl, Br/ 
Pot: La, Fr

J17: A: Zw/ 
B: Ba, Rh, Ab, Br

J08: A: Ba, Fr, Rh, Zw/ 
B: Wa, Mk/ Pot: Br

J25: A: Ba, Mk, Rh, Zw/ Pot: La

J40: A: Mk, Rh, Zw/ B: Ba, Wa, Ab, Br

J12: A: Ba, Fr, Mk, Zw/ 
B: Rh/ Pot: La, Wa, Br

J18: A: Ba, Mk, Rh, Zw/ B: Ab, Br

J26a: A: Mk, Rh, Zw/ B: Ba, Ab J19a: A: Br, Zw

J27: A: Mk, Zw/ B: Ba, Rh/ Pot: Br

J21: A: La, Ba, Fr, xMa, Wa, 
Mk, Rh, Zw, Ab, Kl, Br

J07: A: Rh, Zw/ B: Ba, Wa, Mk, Br

J31: A: Br/ B: Ba, Wa, Zw/ Pot: Fr

J23: A: Ba, Mk, Rh, Zw/ B: Wa, Ab, Br

J04a: A: La, Ba, Rh, Zw, Br/
 B: Fr, Wa, Mk

J36: A: La/ B: Rh, Zw, Br

J16a: A: Ba, Mk, 
Rh, Zw, Ab/ 
B: Br

J38a: A: Zw

J35: B: Rh, Zw, Br

J19b: A: La, Ba, Mk, Zw, Ab/ 
B: Wa, Rh, Br

J04b: A: Br, Zw/ 
Pot: Ba, Rh

J28: A: Ba, Mk, Rh, Zw/ B: Br

J02: A: Br, Rh/ 
B: Ba, Zw, Ab, Kl/ 
Pot: Fr, Wa

J24: A: Ba, Mk, Rh, Zw, Ab/ 
B: Br/ Pot: La

A: Rh, Zw/ B: Ba, Mk, Ab, Br/ Pot: La

J05: A: Br/ B: Ba, Rh, 
Zw, Ab/ Pot: Wa

J01: A: Br/ 
B: Ba, Fr, Wa, 
Mk, Rh, Zw, Ab, Kl

J03: A: La, Ba, Fr, Rh, Zw, Br/ 
B: Wa, Mk, Ab J90: B: Br

J10: B: Rh, Zw, Br

J26b: B: Zw/ Pot: Rh

J39: A: La/ 
B: My, Rh, Zw, Ab, Br

J34: B: Mk, Rh, Zw, Ab, Br

J32: A: Br/ B: Ba, Wa, 
Rh, Zw, Ab/ Pot: La

J33: A: Br/ 
B: Ba, Wa, Rh, Zw, Ab

J09: A: Ba/ 
B: Rh, Zw, Br

J37: A: Br/ B: Rh, Zw, Ab

J29: A: Ba/ 
B: Mk, Rh, 
Zw, Ab, Br

J11: B: Ba, 
Rh, Zw, Br

J13: A: La/ B: Zw/ Pot: Ba

J06: A: Rh/ 
B: Ba, Mk, Zw, Br

J30: B: Ba, 
Zw, Ab, Br

J22: A: Br/ B: Ba, Wa, Rh, Zw

J14: A: Ba, Mk/ B: Rh, Zw

J41: B: Ba, Zw, Ab, Kl, Br/ Pot: Fr, Wa

J51: A: Kl, Br/ 
B: My, Rh, Zw, Ab

J52a: A: Ab, Kl, Br/ B: My, Mk, Rh, Zw

J53a: A: Br/ B: Ba, Rh, Zw

J54: A: Mk, Zw, Br/ 
B: Wa, Rh/ Pot: La

J50: A: Rh, Ab/ 
B: Zw, Br/ Pot: La

J45a: B: Fr, Rh, Zw, Ab, Br

J42: A: Ba, Ab, Br/ 
B: Fr, Wa, Rh, Zw, Kl

J43: B: My, Rh,
 Zw, Ab, Kl, Br

J55: A: Mk, Rh, Zw/ B: Ba, Wa, Ab, Br

J46: A: Mk, Rh, Zw/ 
B: Wa, Ab, Br/ 
Pot: La, Fr

J48: A: Mk, Rh, Zw/ B: My, Ab, Br

J49: A: Fr, Mk, Zw, Ab, Br/ 
B: Ba, Wa, Rh

J47a: A: La, Fr, Ab, Kl/ 
B: Ba, Wa, Mk, Rh, Zw, Br

J52b: B: Br, Rh, Zw

J53b: A: Ba, Br, Kl, Zw

J45b: A: Ab, Kl, Br/ B: Wa, Rh, Zw

J16b: A: Br, Zw

J47b: B: Rh, Zw
J47c: B: My, Rh, Zw

J91: A: Br, Zw

J38b: A: La, Rh, Zw, Kl/ 
B: Ba, Wa, Mk, Ab, Br

F18: A: Zw/ Pot: Rh, My

F12: A: Zw/ 
Pot: Br, Mk, Rh

F40: A: Rh, Zw/ 
Pot: Br

F27: A: Zw

F08: A: Ba, Zw/ 
B: Rh/ Pot: Br, Wa

F15: A: Zw

F23: A: Zw/ B: Wa, Rh

F17: A: Zw/ 
B: Rh/ Pot: Br

F25: A: Zw/ B: Rh/ Pot: Br

F28: A: Zw/ B: Rh/ Pot: Br

F13: Pot: Zw

F22: A: Br

F20: A: Zw, 
B: My/ Pot: Rh

F07: A: Rh, Zw/ 
Pot: Br

F02: A: Br/ B: Ba/ Pot: Rh, Zw

F03: A: Ba, La/ 
B: Wa/ Pot: Br, Rh

F16: A: Ba, Zw/ 
B: Br, Rh/ Pot: Ab

F39: A: Zw

F19: A: Zw, La, Ba/B: Br/ Pot: Ab, Rh

F05: A: Br, Rh/ 
Pot: Ba, Zw

F01: A: Br/ 
Pot: Zw

F04: A: Br, 
Ba, La, Zw/ 
B: Wa

F21: A: Ba, Fr, Wa, 
Ab, Kl, Br, Mk, Rh, Zw

F11: B: Zw

F26: A: Zw/ Pot: Rh

F06: B: Zw/ Pot: Rh, Br

F09: A: Zw/ B: Rh

F10: Pot: Zw
F24: B: Zw/ Pot: Ab, Rh

F14: A: Zw/ Pot: Rh

F33a: B: Zw

F31: A: Br/ B: Zw

F38: A: Rh, Zw/ B: Br/ Pot: Ba

F32: B: Zw

F37: A: Br, Zw

F35: Pot: Br, Zw

F34: A: Zw/ B: Br, Rh

F30: A: Zw/ Pot: Ab, Br

F36a: B: Zw/ Pot: Br, Rh

F29: A: Zw/ Pot: Br

F33b: A: My, Br, Zw

F36b: A: Zw, B: Br

F51: A: Zw/ B: Br/ Pot: Rh

F52: A: Br, Zw/ B: Rh

F53a: A: Zw, Br/ B: Ba, Rh

F54: A: Zw/ B: Ba, Br, RhF50a: A: Rh, Zw/ B: Ab/ Pot: Br

F45a: B: Fr, Wa, Br, Rh, Zw

F55: A: Mk, Rh, Zw/ B: Br

F47: A: Zw/ B: Br

F49: A: Ba, Br, Zw/ 
B: Rh, Ab

F48a: A: Zw/ B: Rh

F46: A: Zw

F43: A: Br, Zw/ 
Pot: Rh

F42: A: Br, Zw/ 
B: Ba, Rh/ Pot: Ab

F41: Pot: Br

F45b: A: Br/ Pot: Ab, Zw

F50c: B: Br, Zw

F50b: B: Br, 
Kl, My, Rh, Zw

F48b: B: Br, Mk, Rh, Zw

F53b: A: Ba, Br, Kl, Rh, Zw

F90: B: Br, Mk, Rh, Zw
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P. Wilhelm / A. Schreiber

Fledermauskartierung 2018/19 - Funktionen und Bewertung

Nachgewiesene Fledermausarten

Großer Abendsegler
Bartfledermaus, Kleine/Große
Breitflügelfledermaus
Fransenfledermaus
Kleinabendsegler
Langohr, Braunes/Graues
Mückenfledermaus
Großes Mausohr cf.
Myotis unbestimmt
Rauhautfledermaus
Wasserfledermaus
Zwergfledermaus

Ab
Ba
Br
Fr
Kl
La
Mk
xMa
My
Rh
Wa
Zw

(Nyctalus noctula)
(Myotis mystacinus/brandtii)
(Eptesicus serotinus)
(Myotis nattereri)
(Nyctalus leisleri)
(Plecotus auritus/austriacus)
(Pipistrellus pygmaeus)
(Myotis cf. myotis)
(Myotis spec.)
(Pipistrellus nathusii)
(Myotis daubentonii)
(Pipistrellus pipistrellus)

Flugrouten

Flugroute mit allgemeiner Bedeutung

Jagdhabitate

Jagdhabitat mit besonderer Bedeutung

Jagdhabitat mit allgemeiner Bedeutung

Quartiere

Sommerquartierverdacht mit Bezeichnung^

Untersuchungsflächen

Fledermaustransekte mit Bezeichnung

0 250 500 750 1.000125
Meter

Flugroute mit besonderer Bedeutung

Flugroute mit potentieller Bedeutung

Niedersächsische Landesbehörde
für Straßenbau und Verkehr
Geschäftsbereich Lüneburg

Untersuchungsraum

Sonstige Informationen

Potentielle Varianten der OU Elstorf


